



Circunscripción Judicial del Departamento Central

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 15/2024

“SERVICIO DE LIMPIEZA PARA JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA DEL DPTO. CENTRAL” - ID Nº 441987

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

LOTE Nº 1 - PALACIO DE JUSTICIA DE SAN LORENZO

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	30.000.000	360.000.000	25.000.000	300.000.000	30.900.000	370.800.000
2	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	24.000.000	288.000.000	20.000.000	240.000.000	24.500.000	294.000.000
3	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	19.000.000	228.000.000	18.000.000	216.000.000	19.500.000	234.000.000
4	76111501-001	TERCER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	19.000.000	228.000.000	18.000.000	216.000.000	19.500.000	234.000.000
5	76111501-001	AZOTEA, TECHO Y SALA DE MAQUINA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.400.000	76.800.000	6.000.000	72.000.000	6.800.000	81.600.000
6	76111501-001	UNIDAD DE APOYO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	12.300.000	147.600.000	11.500.000	138.000.000	12.500.000	150.000.000
					Total	1.328.400.000	Total	1.182.000.000	Total	1.364.400.000


Econ. Víctor Raúl Riquelme
Sección Presupuesto
Circunsc. Judicial Dpto. Central


C.P. José Candia
SUMINISTRO



Lic. Celja A. Coronel
Administración

LOTE Nº 2 - PALACIO DE JUSTICIA DE LUQUE

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	29.000.000	348.000.000	25.000.000	300.000.000	29.500.000	354.000.000
2	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	23.700.000	284.400.000	21.000.000	252.000.000	24.000.000	288.000.000
3	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	23.700.000	284.400.000	21.000.000	252.000.000	24.000.000	288.000.000
4	76111501-001	TERCER PISO, AZOTEA Y SALA DE MAQUINAS	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.900.000	82.800.000	6.500.000	78.000.000	6.500.000	78.000.000
					Total	999.600.000	Total	882.000.000	Total	1.008.000.000

LOTE Nº 3 - JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE CAPIATA

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
2	76111501-001	PLANTA ALTA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
3	76111501-001	EDIFICIO 1 - PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
4	76111501-001	PRIMER - SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
5	76111501-001	EDIFICIO 2 - PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
6	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
7	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
					Total	504.000.000	Total	504.000.000	Total	520.800.000


Egon Víctor Raúl Riquelme
 Sección Presupuesto
 Circunsc. Judicial Dpto. Central


C.P. José Candia
 SUMINISTRO



Lic. Celia A. Coronel
 Administración

LOTE Nº 4 - JUZGADO DE FERNANDO DE LA MORA

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	14.900.000	178.800.000	12.000.000	144.000.000	15.500.000	186.000.000
2	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	11.500.000	138.000.000	10.000.000	120.000.000	11.800.000	141.600.000
3	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	11.500.000	138.000.000	10.000.000	120.000.000	11.800.000	141.600.000
4	76111501-001	TERCER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	11.500.000	138.000.000	10.000.000	120.000.000	11.800.000	141.600.000
5	76111501-001	UNIDADES DE APOYO JUZGADO DE FERNANDO DE LA MORA - PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	11.500.000	138.000.000	10.000.000	120.000.000	11.800.000	141.600.000
Total						730.800.000	Total	624.000.000	Total	752.400.000

LOTE Nº 5 - JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE LAMBARE

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	EDIFICIO UBICADO SOBRE LA AVENIDA CACIQUE LAMBARE - PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	9.900.000	118.800.000	10.000.000	120.000.000	10.000.000	120.000.000
2	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
3	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
4	76111501-001	TERCER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000	6.200.000	74.400.000
5	76111501-001	EDIFICIO UBICADO SOBRE LA AVENIDA PERON - PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	19.650.000	235.800.000	18.000.000	216.000.000	20.000.000	240.000.000
6	76111501-001	PLANTA ALTA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	19.300.000	231.600.000	18.000.000	216.000.000	20.000.000	240.000.000
Total						802.200.000	Total	768.000.000	Total	823.200.000


Econ. Víctor Raúl Riquelme
Sección Presupuesto
Circunsc. Judicial Dpto. Central


C.P. José Candia
SUMINISTRO



Lic. Celia A. Coronel
Administración

LOTE Nº 6 – JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE LIMPIO

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	EDIFICIO 1 - JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA - AREA AD	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	14.580.000	174.960.000	13.000.000	156.000.000	14.950.000	179.400.000
2	76111501-001	EDIFICIO 2 – JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA DE LIMPIO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	14.580.000	174.960.000	13.000.000	156.000.000	14.950.000	179.400.000
Total						349.920.000	Total	312.000.000	Total	358.800.000

LOTE Nº 7 – JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE J.A. SALDIVAR

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	EDIFICIO 1 - JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA - AREA ADM	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.800.000	69.600.000	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000
2	76111501-001	EDIFICIO 2 - JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA – JUZGADO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.800.000	69.600.000	6.000.000	72.000.000	6.000.000	72.000.000
3	76111501-001	PLANTA ALTA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.770.000	69.240.000	6.000.000	72.000.000	5.900.000	70.800.000
4	76111501-001	EDIFICIO 3 - JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA – OFICINAS	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.770.000	69.240.000	6.000.000	72.000.000	5.900.000	70.800.000
5	76111501-001	PLANTA ALTA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.770.000	69.240.000	6.000.000	72.000.000	5.900.000	70.800.000
Total						346.920.000	Total	360.000.000	Total	356.400.000


Econ. Víctor Raúl Riquelme
Sección Presupuesto
Circunsc. Judicial Dpto. Central


C.P. José Candia
SUMINISTRO


Lic. Delia A. Coronel
Administración

LOTE Nº 8 - DEPENDENCIAS JURIDICIONALES DE LUQUE

Ítem N°	Código Catalogo	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	CONSERMAR MULTISERVICIOS		SERPAR S.A.		MIMBI S.A.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total (IVA Incluido)
1	76111501-001	PLANTA BAJA	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	9.350.000	112.200.000	6.000.000	72.000.000	9.500.000	114.000.000
2	76111501-001	PRIMER PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.760.000	69.120.000	6.000.000	72.000.000	5.900.000	70.800.000
3	76111501-001	SEGUNDO PISO	unidad de medida: Mes presentación: UNIDAD	12	5.760.000	69.120.000	6.000.000	72.000.000	5.900.000	70.800.000
					Total	250.440.000	Total	216.000.000	Total	255.600.000

TOTAL GENERAL	5.312.280.000	TOTAL GENERAL	4.848.000.000	TOTAL GENERAL	5.439.600.000
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------


Econ. Víctor Raúl Riquelme
Sección Presupuesto
Circuns. Judicial Dpto. Central


C.P. José Candia
SUMINISTRO


Lic. Celia A. Coronel
Administración